[image: image1.wmf]            АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

      МУСТАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

НОВОСЕРГИЕВСКОГО  РАЙОНА

       ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

              _____________№_____________
                       с. Мустаево

О проведении предварительного отбора

участников в целях оказания гуманитарной

помощи либо ликвидации чрезвычайных

ситуаций природного и техногенного

характера с целью формирования перечня

поставщиков для последующего
осуществления у них закупок продуктов

питания
В соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013г. №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:

1. Объявить предварительный отбор участников в целях оказания гуманитарной помощи либо ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера с целью формирования перечня поставщиков для последующего осуществления у них закупок продуктов питания.

          3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации                                                   А. Ю. Студенихин
Разослано: экономическому отделу, главному специалисту ГО и ЧС района, орготделу, прокурору.

_1309179920.unknown